



Lovisa Fransson

MODE- KRÖNIKA

Det är inte bara Rudolfs mule som är röd den här tiden på året. Det är jul och allting ska vara rött. Kuddarna i soffan, skyltfönsterna på stan och på nåt sätt så känner näsan och kinderna också av att det snart är jul och är röda nästan jämt. Julafton närmar sig med stormsteg och snart är alla fyra ljusen redan tända.

Julen ska vara en mysig tid med tända ljus, julmusik och snö utanför dörren. Att det inte är någon snö ute kan kompenseras med massa juldöris och pepparkakor för att få den riktiga julkänslan. Julen tillför mycket mysighet, men med julen kommer också mycket stress och ångest. Allt ska vara städlat och rent, julklappar ska köpas och sist men inte minst, årets jul-outfit ska väljas...

Julfirandet håller i sig, någon finurlig människa har kommit på att det ska firas jul tre dagar i rad, vilket betyder att man måste ha tre olika juloutfits. Tre outfits som enligt tradition ska vara röda. Tre outfits som kommer att ligga och samla damm under årets resterande elva månader i garderoben någonstans. Den röda outfiten från förra julen kan inte heller användas igen, den har ju hela slakten redan sett. Att ta på den röda klänningen i mars känns liksom inte heller riktigt rätt. Men hur ska man då göra för att inte matcha tomten när han kommer på besök, men ändå vill vara julfin på julafton?

Man är kanske inte heller sugen på att köra en helsvart outfit till julafton, det händer ju ganska ofta de övriga dagarna om året. Det självklara färgvalet för julen är ju röd, men röd finns i många olika nyanser. Samma klara röda färg som tomtens rock har känns allra mest julig, medan en mörkare nyans inte skriker jul på samma sätt ifall du bär det i februari. Ett annat alternativ istället för den röda klänningen är den svarta klänningen. Men kanske piffa upp klänningen med röda strumpbyxor, en röd scarf eller ett skärp eller band är super snyggt till din klänning. Men se upp för att inte se ut som en lucia, det är någon vecka försent då. Den svarta klänningen går aldrig ur tiden och kan användas året om. Det sista tipset stavas accessoarer!! Massor av accessoarer! Jultomtar från örönen, snöbollar runt halsen och granar på fingrarna. En neutral outfit kan bli hur jul-fin som helst! Om man inte vill gå all-in på figurer kan man lätt ändra det till ett rött halsband eller armband, men det är lite kul med miniatyrtomtar dinglandes från örsnibben.

Å andra sidan firas jul bara en gång om året, och man har fyra veckor i advent på sig att ladda upp för det stora firandet. Kanske kan man kosta på sig en röd outfit om året för att verkligen få den rätta känslan av jul, både i och på kroppen.

=) Lovisa

